
0.0.5. n.
000603

Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO lO
"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail - Gestione TFR"

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

ART. 1-

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione;
la L.R. 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
il T.D. delle norme sul trattamento di Quiescenza a favore dei dipendenti civili dello Stato
approvato conD.P.R. 29 dicembre 1973, n. 1092;
la Legge Regionale n 12 agosto 2014, n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
il D.P.Reg. n. 12 del 27.06.2019, di approvazione del Regolamento di attuazione degli
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 13, comma 3 della L.R.
3/2016, pubblicato nella G.D.R.S. n. 33 del 17.07.2019; ,
il D.D.G. n. 4991 del 01.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Rosario
Vitrano di responsabile del Servizio lO "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail
- Gestione T.F.R." con decorrenza 01.08.2019;
il D.P.Reg. n.5855 del 20.09.2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
all'Avv. Giovanni Bologna;
l'istanza prot. n. 6556 del 30.05.2000 con la quale il Sig. Profumo Giuseppe, nato a Licata
(AG) il 09.01.1958 chiede la ricongiunzione ai fini del trattamento di quiescenza dei
servizi prestati prima dell'immissione nei ruoli regionali;
il D.A. n. 1558 del 03.06.1991, reg.to alla Corte dei Conti il 29.11.1991, reg. 17, fg. 81,
con il quale il suddetto dipendente è stato nominato Operatore Tecnico
addetto ai gabinetti fotografici nel ruolo di cui alla Tab. I allegata alla L.R. 41/85, a
decorrere dal 15.06.1991;
il certificato rilasciato dal Comune di Licata in data 23.05.2000 attestante il servizio
prestato dal suddetto dipendente;
la Determinazione n. DT070202000000022 dell'I.N.P.S. - Gestione Dipendenti Pubblici
Direzione Provinciale di Agrigento con la quale al suddetto dipendente sono stati
ricongiunti ai fini di quiescenza, ai sensi del D.P.R. 1092/73, i contributi versati dal Comune
di Licata dal 25.06.1990 al 14.06.1991 pari ad anni O, mesi 11 e giorni 20 e per i quali è
stata quantificata I'Indennita "Una - Tantum" spettante in luogo di pensione pari ad €
296,45 che il medesimo Istituto ha versato in favore della Regione Siciliana con Mandato di
Pagamento n. 9010000317 del 13.02.2020; . .
di dover prendere atto della Determinazione n. DT070202000000022 dell'I.N.P.S.-

Gestione Dipendenti Pubblici Direzione Provinciale di Agrigento e riconoscere, ai fini
pensionistici, ai sensi del D.P.R. 1092/73, al Sig. Profumo Giuseppe il servizio prestato
presso il Comune di Licata dal 25.06.1990 al 14.06.1991 pari ad anni O, mesi 11 e giorni 20

DECRETA

PRENDERE ATTO delle risultanze e della Determinazione n. DT070202000000022
dell'I.N.P.S. - Gestione Dipendenti Pubblici Direzione Provinciale di Agrigento e



ART. 2-

ammettere a ricongiunzione, ai fini del trattamento di quiescenza, a favore del Sig.
Profumo Giuseppe, nato a Licata (AG) il 09.01.1958, in servizio presso l'Amministrazione
regionale, il servizio prestato presso il Comune di Licata dal 25.06.1990 al 14.06.1991 pari
ad anni 0, mesi Il e giorni 20.
Dare atto che l'Ente previdenziale I.N.P.S. - Gestione Dipendenti Pubblici - Direzione
Provinciale di Agrigento ha effettuato il versamento dell'indennità "una-tantum" di €.
296,45 con Mandato di Pagamento n. 9010000317 del 13.02.2020 mediante bonifico su
Codice IDAN: IT6900200804625000300022099 - Capitolo di pertinenza 3403 - Capo
17 - Articolo 1.
n presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente, ai fmi
dell'asso1vimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito
dall'art. 98, comma 6, della L.R. 9/2015.

ART. 3-

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale competente per il prescritto visto e
successivamente notificato all'interessato e al Servizio 6 "Gestione Bilancio" per quanto di competenza.

Palermo, lì 2 O FEB 2020

L'Istruttore direttivo
(D.ssa L. Tarantino)

~ o-Ml vM '-Ul

--'


